
Legendinė kūrybinė teatrinė stovykla 

„Lietuvos Atgaja“  
kviečia 9-17 vaikus stovyklauti 2011 

 

 

 

Atgaja Tau siūlo neišblėstančius vasaros įspūdžius! Stovykla laukia visų, kurie nori 

pažinti kitokią stovyklą, kurioje  kiekvienas gali įgyvendinti savo kūrybines idėjas, 

jaučiasi ypatingai svarbia stovyklos dalimi ir 10-čiai dienų iškeliauja į stebuklų, nuotykių  

bei kūrybinės laisvės pilną Atgajos pasaulį. 

 

Išmėgindami kino, muzikos, teatro, dailės  subtilybes, nukeliausime į  mitologinį, pasakų, 

istorijos, nepažįstamų kalbų pasaulius, suksimės kalendorinių ir šeimos švenčių sūkury. 

Naujai ir kūrybiškai žvelgsime į lietuviškus papročius, tradicijas, liaudies meną ir istoriją 

šiose pamainose: 

 
 

Teatrinė  
Istorinė (14-17 metų) 

Mitologija 
Kalendorinės ir šeimos šventės (Vestuvės) 

Pasakos ir legendos 
Menai 

Kalbų skrynia 
Kinas 

 

 

Jau dabar Tu gali tapti stovyklautoju! 
 

„Lietuvos Atgaja“ laukia tavęs ir tavo draugų! 
 

Dėmesio!  

Dalyvauk konkurse “Sukurk dainą Atgajai“ ir laimėk kelialapį 

į stovyklą „Lietuvos Atgaja“! 

 

Laimėtojai bus trys! 
 

Prizai: 

 

I vieta – nemokamas kelialapis į pasirinktą stovyklos „Lietuvos Atgaja“ pamainą 

II vieta – 50 proc. nuolaida kelialapiui į pasirinktą stovyklos „Lietuvos Atgaja“ pamainą 

III vieta - 30 proc. nuolaida kelialapiui į pasirinktą stovyklos „Lietuvos Atgaja“ pamainą 
 

 

Konkurso taisyklės: 
Tau reikia parašyti dainos žodžius ir sugalvoti jai melodiją, įrašyti,  atsiųsti ją adresu 

konkursai@latgaja.lt  iki birželio 1 d. ir laukti džiuginančių rezultatų.  



 

Visos dainos bus  patalpintos tinklalapyje www.facebook.com, Lietuvos Atgaja puslapio 

sienoje, kurioje visi stovyklos gerbėjai turės galimybę balsuoti už labiausiai patinkančią 

dainą Atgajai. Pasibaigus konkursui bus išrinktos 5 daugiausiai balsų surinkusios dainos, 

iš kurių konkurso organizatoriai išrinks 3 laimėtojus.  

 

Konkurso sąlygos: 

 

1. Konkurse gali dalyvauti 9-17 metų vaikai ir jaunimas. 

2. Daina ir jos melodija turi būti originali, nauja ir Tavo sukurta - niekada niekur 

neskambėjusi anksčiau. Plagijatai konkurse nedalyvaus. 

3. Daina turi užimti ne daugiau kaip 5 MB ir būti .mp3 formate. 

4. Užsiregistruok: siunčiant dainos įrašą adresu konkursai@latgaja.lt, laiške taip pat 

reikia  parašyti savo vardą, pavardę, amžių, miestą, kuriame gyveni ir dainos 

tekstą . Jei nenori, kad prie dainos būtų skelbiama Tavo vardas pavardė, gali 

parašyti savo pseudonimą. 

5. Video medžiagos kurti nereikia. Jei bus atsiųsta video medžiaga, ji  bus vertinama 

tokiais pačiais kriterijais kaip ir audio. 

6. Siųsdami dainas, Jūs sutinkate, kad  organizatoriai naudotų atsiųstas dainas 

kituose internetiniuose tinklapiuose bei Atgajos dainyne, įvardinant autorystę. 

7. Konkurse dalyvauja tik tie asmenys, kurie atitinka visas konkurso bei registracijos 

sąlygas. 

 

Registruokis jau šiandien ir galėsim kartu dainuoti Tavo sukurtą dainą prie 

 Atgajos laužo! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daugiau informacijos: 

www.latgaja.lt, info@latgaja.lt, tel. 8 (5) 268 58 44 

mailto:konkursai@latgaja.lt
http://www.latgaja.lt/
mailto:info@latgaja.lt

